) SENGER

Automobil

ENIV/Xe 11D

Skoda Kodiaqg Laurin & Klement 2.0 TDI DSG Navi

LED AHK PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

g‘#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

32.990 EUR

Ispat edilebilir

Arazi arac&#305;/Pikap
06.2021

Yeni
88.309 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.968 ccm
Dizel
Gri Metalik boya

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;1k elden
1EM-34504

@@Qm

FORSEHE Nutafahrzeuge

SKODA

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT
iy T2 00

9,807 €
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SENGER | SELECTION

&#304;leti&#351;im:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 99 4137

E-Posta: senger.verkauf@auto-senger.de
E-Posta: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Dizel, &#304;lk elden, T&#220;V yeni, Sesli kumanda, Top-View / 360° Kamera, Kol-
tuk &#305;s&#305;tma (4x), Uzaktan Kumandal&#305; Is&#305;t&#305;c&#305;, Navigasyon
sistemi, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, LED farlar, Abbiegelicht,
Panoramik tavan, Haf&#305;zal&#305; elektrikli haf&#305;zal&#305; koltuklar, Deri
donan&#305;m, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, 4&#146;|&#252; elek-
trikli cam otomati&#287;i, Arka yan hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), quarz-grau metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android araba, Schwarz In-
nenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer,
&#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9.897 -
23.093,-
5,83 %
5,99 %

36

45.000 Km

673,-

2.008,-
28.235,-
15.718,-

329,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

senger-mobilty.da

senger-mobility de




